
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-2 8284 707 699 113

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 9.79 9.16 6.74 5.69 3.90 4.38 4.02 5.27 2.26 4.31 4.57 2.79 7.43 9.57 4.24 9.52 8.89 6.56 40.77 41.36 26.98 284.962

İl Ortalaması 6.41 12.48 2.26 3.68 5.73 1.77 2.86 6.37 0.73 2.48 6.22 0.41 5.14 12.66 0.92 5.98 11.98 1.99 26.55 55.45 8.07 221.624
Okul Ortalaması 6.02 13.32 1.58 3.58 6.04 1.57 2.95 6.52 0.77 2.80 6.75 0.55 5.59 13.00 1.26 6.24 12.37 2.12 27.18 58.00 7.84 220.603

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 323 - HÜSEYİN ÇELEBİ 5 / B 9 11 5.33 8 2 7.33 6 4 4.67 6 4 4.67 12 7 9.67 17 3 16.00 58.00 31.00 47.67 353.161 1806 16 16 1
2 237 - İLAYDA MEMİŞ 5 / D 13 7 10.67 5 5 3.33 9 1 8.67 8 2 7.33 7 9 4.00 14 6 12.00 56.00 30.00 46.00 340.712 2114 19 19 2
3 245 - RUKEN AKAY 5 / A 9 11 5.33 5 5 3.33 7 3 6.00 9 1 8.67 12 8 9.33 13 7 10.67 55.00 35.00 43.33 331.628 2351 26 26 3
4 406 - NUREVŞAN KAVAN 5 / C 11 9 8.00 9 1 8.67 8 2 7.33 5 5 3.33 6 9 3.00 13 5 11.33 52.00 31.00 41.66 322.409 2582 35 35 4
5 470 - ŞEVİN SÜER 5 / A 7 13 2.67 8 2 7.33 6 4 4.67 7 3 6.00 11 6 9.00 13 7 10.67 52.00 35.00 40.34 318.772 2700 37 37 5
6 347 - MİHRİBAN ÇİFTSÜREN 5 / B 10 10 6.67 5 5 3.33 6 3 5.00 5 5 3.33 10 7 7.67 11 6 9.00 47.00 36.00 35.00 313.559 2832 48 48 6
7 446 - FURKAN DENİZ GÖKÇEN 5 / Ç 14 5 12.33 5 5 3.33 5 4 3.67 3 7 0.67 9 1 8.67 4 3 3.00 40.00 25.00 31.67 311.152 2897 52 52 7
8 334 - ALİ KEMAL KILIÇ 5 / D 12 8 9.33 8 2 7.33 7 3 6.00 5 5 3.33 5 15 0.00 11 9 8.00 48.00 42.00 33.99 296.942 3276 66 66 8
9 358 - EMİR ÇOĞAÇ 5 / B 3 15 -2.00 6 4 4.67 3 3 2.00 6 3 5.00 9 5 7.33 11 9 8.00 38.00 39.00 25.00 269.339 4159 97 97 9

10 243 - MUHAMMED ERDEM 5 / A 10 7 7.67 4 6 2.00 3 5 1.33 2 5 0.33 7 9 4.00 7 8 4.33 33.00 40.00 19.66 269.331 4160 98 98 10
11 411 - ÜMMÜ GÜLSÜM SALMAN 5 / C 8 12 4.00 5 5 3.33 6 4 4.67 5 5 3.33 9 11 5.33 7 13 2.67 40.00 50.00 23.33 265.268 4297 105 105 11
12 0 - ECRİN KANDEMİR 5 / D 9 9 6.00 5 5 3.33 3 6 1.00 5 5 3.33 7 9 4.00 7 12 3.00 36.00 46.00 20.66 262.697 4376 112 112 12
13 342 - MERYEM BUDAK 5 / B 10 10 6.67 4 5 2.33 3 7 0.67 6 4 4.67 10 10 6.67 4 15 -1.00 37.00 51.00 20.01 260.203 4469 117 117 13
14 413 - ELİF ALAY 5 / C 8 10 4.67 4 4 2.67 1 7 -1.33 5 4 3.67 10 7 7.67 5 13 0.67 33.00 45.00 18.02 257.905 4562 125 125 14
15 319 - MAKBULE ÖZERGİN 5 / B 10 10 6.67 5 5 3.33 3 7 0.67 3 7 0.67 4 13 -0.33 10 10 6.67 35.00 52.00 17.68 257.687 4567 127 127 15
16 244 - PELİN PERVİN GÜL 5 / A 9 11 5.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 4 6 2.00 7 13 2.67 10 10 6.67 34.00 56.00 15.34 257.121 4596 128 128 16
17 285 - ECRİN ESMER 5 / 0 10 7 7.67 6 4 4.67 5 2 4.33 3 3 2.00 1 1 0.67 5 10 1.67 30.00 27.00 21.01 256.864 4604 131 131 17
18 350 - MURŞİT MAHMUT 5 / B 11 6 9.00 2 6 0.00 3 4 1.67 3 4 1.67 8 12 4.00 5 15 0.00 32.00 47.00 16.34 256.594 4610 132 132 18
19 445 - YUS F AKDEMİR 5 / C 8 12 4.00 6 4 4.67 5 5 3.33 1 9 -2.00 4 16 -1.33 12 8 9.33 36.00 54.00 18.00 256.050 4630 133 133 19
20 40800 - ABDULLAH EMEN 5 / D 7 13 2.67 3 7 0.67 3 7 0.67 4 6 2.00 6 14 1.33 12 8 9.33 35.00 55.00 16.67 255.892 4634 135 135 20
21 330 - AMİNE SULTAN EMEN 5 / D 8 11 4.33 6 4 4.67 4 6 2.00 4 6 2.00 3 14 -1.67 11 8 8.33 36.00 49.00 19.66 255.419 4651 137 137 21
22 352 - İREM KILINÇ 5 / B 8 9 5.00 3 6 1.00 2 5 0.33 3 6 1.00 6 11 2.33 8 7 5.67 30.00 44.00 15.33 253.585 4709 142 142 22
23 400 - TUANAY * ÇINK* A 5 / C 6 12 2.00 4 6 2.00 4 6 2.00 3 6 1.00 6 14 1.33 11 9 8.00 34.00 53.00 16.33 250.730 4819 146 146 23
24 456 - MUHAMMED MALİK UĞUR 5 / C 6 13 1.67 5 2 4.33 2 6 0.00 3 6 1.00 9 3 8.00 2 2 1.33 27.00 32.00 16.33 250.252 4834 148 148 24
25 388 - EYYÜP ALİ ÇİFÇİ 5 / B 4 9 1.00 4 2 3.33 3 3 2.00 3 7 0.67 9 10 5.67 6 6 4.00 29.00 37.00 16.67 250.070 4843 149 149 25
26 260 - İBRAHİM TURAN 5 / A 5 15 0.00 7 3 6.00 1 9 -2.00 5 5 3.33 5 13 0.67 12 7 9.67 35.00 52.00 17.67 248.692 4906 154 154 26
27 321 - ŞERVAN ÇELİK 5 / B 5 13 0.67 6 4 4.67 3 7 0.67 4 5 2.33 7 12 3.00 9 11 5.33 34.00 52.00 16.67 244.971 5054 166 166 27
28 374 - MELEK TURĞAY 5 / B 8 12 4.00 8 2 7.33 6 4 4.67 4 6 2.00 3 15 -2.00 8 12 4.00 37.00 51.00 20.00 244.232 5087 167 167 28
29 430 - ESMA CANSİN 5 / D 6 14 1.33 5 5 3.33 4 5 2.33 7 3 6.00 8 12 4.00 6 14 1.33 36.00 53.00 18.32 242.054 5164 173 172 29
30 294 - TAMER TURĞAY 5 / A 7 13 2.67 6 4 4.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 6 11 2.33 9 11 5.33 31.00 56.00 12.33 241.745 5180 175 174 30
31 449 - AMİNE ARI 5 / D 10 10 6.67 4 6 2.00 0 10 -3.33 4 6 2.00 4 16 -1.33 9 11 5.33 31.00 59.00 11.34 240.098 5252 182 181 31
32 384 - ARDA DUMAN 5 / C 6 14 1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 7 13 2.67 10 10 6.67 30.00 60.00 10.00 238.540 5319 187 186 32
33 304 - ŞERİFE BAHURŞAH 5 / B 6 12 2.00 6 2 5.33 5 4 3.67 2 6 0.00 3 16 -2.33 10 9 7.00 32.00 49.00 15.67 238.252 5330 189 188 33
34 370 - ROJBİN ÖZTÜRK 5 / B 4 14 -0.67 5 5 3.33 7 2 6.33 1 9 -2.00 6 9 3.00 7 11 3.33 30.00 50.00 13.32 232.887 5580 211 209 34
35 184 - FİDAN E * *I LI Ç 5 / A 9 11 5.33 2 8 -0.67 2 6 0.00 5 5 3.33 6 14 1.33 5 13 0.67 29.00 57.00 9.99 230.253 5697 225 223 35
36 279 - HÜSEYİN KUR CE E 5 / A 5 11 1.33 6 2 5.33 3 6 1.00 3 7 0.67 8 6 6.00 3 15 -2.00 28.00 47.00 12.33 229.604 5722 226 224 36
37 331 - ESRA ÖZDEMİR 5 / B 6 10 2.67 4 5 2.33 0 0 0.00 2 5 0.33 8 9 5.00 1 5 -0.67 21.00 34.00 9.66 229.250 5744 229 227 37
38 282 - OZAN ÇETİ 5 / A 5 15 0.00 3 7 0.67 5 5 3.33 4 6 2.00 9 11 5.33 5 15 0.00 31.00 59.00 11.33 227.881 5788 232 230 38
39 160 - GÜLNUR ÇOŞKUN 5 / A 7 13 2.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 4 6 2.00 8 12 4.00 5 15 0.00 29.00 61.00 8.67 226.549 5849 241 239 39
40 452 - KEVSER TURĞAY 5 / C 6 13 1.67 1 4 -0.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 6 11 2.33 4 3 3.00 23.00 45.00 8.00 224.965 5924 248 245 40
41 139 - ABDULKADİR ACAR 5 / C 6 11 2.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 4 6 2.00 6 12 2.00 6 14 1.33 28.00 57.00 8.99 224.882 5927 249 246 41
42 357 - YILDIZ BULUT 5 / B 5 15 0.00 1 8 -1.67 1 9 -2.00 4 6 2.00 8 12 4.00 8 12 4.00 27.00 62.00 6.33 224.692 5936 251 248 42
43 494 - AZRA NU YÜKS EL 5 / D 5 11 1.33 5 4 3.67 3 5 1.33 3 3 2.00 4 11 0.33 6 12 2.00 26.00 46.00 10.66 221.842 6073 265 262 43
44 202 - ŞÜKRÜ ARSU 5 / D 9 11 5.33 6 4 4.67 3 5 1.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 3 10 -0.33 26.00 45.00 11.00 221.385 6090 268 265 44
45 389 - SEDİN HAVVALA 5 / C 7 13 2.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 8 12 4.00 5 15 0.00 26.00 64.00 4.67 220.307 6143 278 275 45
46 345 - AHMET BUDAK 0 / 0 5 15 0.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 7 13 2.67 8 11 4.33 26.00 63.00 5.00 220.057 6154 279 276 46
47 362 - ÖMER ÇİFÇİ 5 / B 9 11 5.33 3 6 1.00 1 9 -2.00 1 9 -2.00 5 12 1.00 5 13 0.67 24.00 60.00 4.00 219.799 6164 280 277 47
48 0 - RAUF GÜMÜŞ 5 / B 6 14 1.33 4 6 2.00 4 6 2.00 3 7 0.67 5 15 0.00 7 13 2.67 29.00 61.00 8.67 219.685 6171 281 278 48
49 316 - ASLI GÖKÇE 5 / D 5 15 0.00 0 10 -3.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 6 14 1.33 8 8 5.33 24.00 62.00 3.33 217.619 6270 293 290 49
50 361 - KÜBRA ESMER 5 / B 5 15 0.00 5 5 3.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 7 11 3.33 5 15 0.00 28.00 60.00 7.99 215.687 6357 307 304 50
51 462 - SEMANNUR KAYA 5 / C 8 12 4.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 7 13 2.67 4 16 -1.33 25.00 65.00 3.34 215.161 6390 312 309 51
52 473 - SÖZDAR KILIÇ 5 / D 5 15 0.00 4 6 2.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 6 14 1.33 6 14 1.33 28.00 62.00 7.32 214.541 6417 317 314 52
53 217 - MİNA TOPRAK 5 / A 5 15 0.00 2 8 -0.67 0 10 -3.33 2 8 -0.67 9 11 5.33 6 14 1.33 24.00 66.00 1.99 214.456 6421 318 315 53
54 412 - NAZLI SİNCAR 5 / C 6 14 1.33 4 6 2.00 4 6 2.00 3 7 0.67 6 12 2.00 2 8 -0.67 25.00 53.00 7.33 214.422 6423 319 316 54
55 364 - ALİHAŞİM 5 / D 6 14 1.33 5 5 3.33 3 7 0.67 3 7 0.67 6 14 1.33 5 15 0.00 28.00 62.00 7.33 214.025 6447 321 318 55
56 431 - NARİN İPEK 5 / A 6 14 1.33 5 5 3.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 4 16 -1.33 7 13 2.67 28.00 62.00 7.33 212.657 6533 331 327 56
57 280 - MUHAMMED UMUTKAYA 5 / A 7 13 2.67 3 7 0.67 4 6 2.00 3 7 0.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 27.00 63.00 6.01 212.114 6556 334 330 57
58 402 - DİJLE ÇELİK 5 / C 7 13 2.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 5 15 0.00 7 13 2.67 24.00 66.00 2.01 211.674 6580 336 332 58
59 512 - MUHAMMED ABBAS 5 / C 7 13 2.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 11 -0.67 4 10 0.67 22.00 56.00 3.33 207.325 6796 363 358 59
60 288 - NERİM*N NUR DANAR 5 / A 5 14 0.33 4 6 2.00 4 5 2.33 4 3 3.00 4 15 -1.00 5 13 0.67 26.00 56.00 7.33 206.976 6818 366 361 60
61 317 - SÜHEYP MALAİBRAHİM 5 / B 5 15 0.00 4 6 2.00 2 6 0.00 0 10 -3.33 4 15 -1.00 8 11 4.33 23.00 63.00 2.00 206.663 6840 370 365 61
62 271 - AYŞEGÜL KAVAN 5 / C 6 13 1.67 6 4 4.67 3 6 1.00 2 8 -0.67 3 16 -2.33 6 14 1.33 26.00 61.00 5.67 206.258 6865 375 370 62
63 278 - ECRİN ÇETİN 5 / D 4 16 -1.33 4 5 2.33 3 7 0.67 0 9 -3.00 5 15 0.00 8 12 4.00 24.00 64.00 2.67 206.093 6877 376 371 63
64 120 - ÖMER AYKAL 5 / A 5 15 0.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 6 4 4.67 5 15 0.00 5 14 0.33 27.00 62.00 6.33 205.834 6896 378 373 64
65 123 - YEZDA KAYA 5 / A 7 13 2.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 5 14 0.33 6 14 1.33 22.00 67.00 -0.34 205.629 6908 381 376 65
66 267 - ECRİN ABİK 5 / D 3 15 -2.00 3 6 1.00 1 9 -2.00 1 7 -1.33 6 10 2.67 7 13 2.67 21.00 60.00 1.01 204.283 6961 391 386 66
67 339 - MEMET ÇİFÇİ 5 / B 6 14 1.33 2 8 -0.67 2 7 -0.33 2 8 -0.67 7 13 2.67 4 16 -1.33 23.00 66.00 1.00 203.656 6991 395 390 67
68 466 - TUANA DEMİRCAN 5 / C 6 13 1.67 4 6 2.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 5 15 0.00 24.00 65.00 2.34 203.604 6992 396 391 68
69 373 - AKİSE ACAR 5 / C 9 11 5.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 7 -0.33 4 16 -1.33 3 17 -2.67 24.00 65.00 2.33 203.448 7001 398 393 69
70 113 - AHMET HAVVAZ KAYGUN 5 / D 6 14 1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 5 15 0.00 5 15 0.00 25.00 65.00 3.33 203.394 7004 400 395 70
71 2 - EMİRHNA SÜRER 5 / D 5 14 0.33 1 9 -2.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 8 12 4.00 4 16 -1.33 22.00 67.00 -0.33 202.642 7038 410 405 71
72 257 - NEZİR GÖKÇE 5 / A 4 16 -1.33 3 7 0.67 4 6 2.00 0 10 -3.33 5 15 0.00 7 13 2.67 23.00 67.00 0.68 199.871 7175 435 430 72
73 351 - SAMİYUSUF KILIÇ 5 / B 6 11 2.33 3 5 1.33 1 8 -1.67 5 5 3.33 5 14 0.33 3 17 -2.67 23.00 60.00 2.98 199.343 7201 439 434 73
74 378 - MUHAMMED AKSOY 5 / B 5 15 0.00 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 7 13 2.67 3 17 -2.67 24.00 66.00 2.00 198.696 7236 448 443 74
75 303 - SÜLEYM*N IRMAK 5 / A 4 16 -1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 0 1 -0.33 5 15 0.00 6 14 1.33 22.00 59.00 2.34 198.559 7243 450 445 75
76 173 - MUHAMMET ALİ BOZAN 5 / A 7 13 2.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 4 6 2.00 4 16 -1.33 4 16 -1.33 24.00 66.00 2.01 197.770 7290 458 453 76
77 170 - BARANRALAN 5 / D 4 15 -1.00 3 4 1.67 2 7 -0.33 0 10 -3.33 6 10 2.67 4 13 -0.33 19.00 59.00 -0.65 197.536 7301 461 456 77
78 485 - ZEYNEP ÇAKIR 5 / B 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 4 16 -1.33 5 15 0.00 23.00 67.00 0.66 195.928 7382 474 469 78
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79 354 - SEZGİN AD * Z 5 / B 6 14 1.33 5 5 3.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 16 -2.33 5 15 0.00 24.00 65.00 2.33 195.910 7384 476 471 79
80 481 - ŞEYHUS DUDU 5 / C 3 14 -1.67 3 6 1.00 1 7 -1.33 1 7 -1.33 4 12 0.00 6 10 2.67 18.00 56.00 -0.66 195.633 7392 477 472 80
81 328 - YASİN ÇETN 5 / B 3 17 -2.67 4 6 2.00 3 7 0.67 0 10 -3.33 5 15 0.00 7 12 3.00 22.00 67.00 -0.33 195.095 7417 483 478 81
82 161 - HALİT AKAN 5 / D 3 17 -2.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 2 7 -0.33 8 12 4.00 5 15 0.00 21.00 68.00 -1.67 194.743 7430 486 481 82
83 424 - ZEYNEP ARSLAN 5 / D 8 12 4.00 1 9 -2.00 4 6 2.00 1 9 -2.00 4 16 -1.33 3 16 -2.33 21.00 68.00 -1.66 194.332 7448 490 485 83
84 0 - MEHMETALİ DELEN 5 / D 5 15 0.00 3 7 0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 6 14 1.33 3 16 -2.33 23.00 66.00 1.01 194.201 7458 493 488 84
85 253 - YASEMİN AKAN 5 / A 5 15 0.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 3 17 -2.67 7 13 2.67 22.00 68.00 -0.67 194.069 7464 495 490 85
86 427 - AHMETCANÖZDEMİR 5 / C 4 16 -1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 6 14 1.33 5 15 0.00 22.00 68.00 -0.67 193.771 7471 497 492 86
87 371 - UMUT CAN KILINÇ 5 / B 4 16 -1.33 3 7 0.67 6 4 4.67 0 10 -3.33 3 17 -2.67 7 13 2.67 23.00 67.00 0.68 193.585 7477 500 495 87
88 296 - İSRA ELSÜLAYMA N 5 / A 4 16 -1.33 1 9 -2.00 4 6 2.00 4 6 2.00 5 15 0.00 5 15 0.00 23.00 67.00 0.67 192.448 7525 508 503 88
89 289 - HAŞİMELSÜLEYMA H 5 / A 5 15 0.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 17 -2.67 7 13 2.67 21.00 69.00 -2.00 191.231 7576 521 516 89
90 116 - MUHA *T KI* C 5 / A 6 14 1.33 3 6 1.00 1 9 -2.00 1 9 -2.00 2 18 -4.00 7 12 3.00 20.00 68.00 -2.67 190.741 7597 527 522 90
91 0 - RAMİEL ZATO 5 / D 6 14 1.33 0 10 -3.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 19.00 71.00 -4.67 190.002 7630 531 526 91
92 391 - MAHİR KAR ALP 5 / B 3 17 -2.67 2 6 0.00 4 6 2.00 1 9 -2.00 5 15 0.00 6 14 1.33 21.00 67.00 -1.34 189.407 7658 541 536 92
93 0 - EVİN MEMİŞ 5 / D 3 17 -2.67 2 7 -0.33 2 8 -0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 7 13 2.67 20.00 69.00 -3.00 189.311 7663 544 539 93
94 227 - CEMRENAS ACAR 5 / D 4 15 -1.00 3 7 0.67 2 6 0.00 3 6 1.00 4 15 -1.00 3 9 0.00 19.00 58.00 -0.33 188.773 7693 547 542 94
95 41600 - ABDULSAMET ALAY 5 / C 3 17 -2.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 7 13 2.67 4 16 -1.33 21.00 69.00 -2.00 187.539 7737 559 554 95
96 341 - EŞMA Ö *EMİR 5 / B 6 14 1.33 3 7 0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 18 -4.00 5 15 0.00 21.00 69.00 -2.00 184.898 7800 571 566 96
97 460 - ÖZGÜR ESMER 5 / C 3 17 -2.67 4 6 2.00 1 8 -1.67 0 10 -3.33 3 17 -2.67 8 12 4.00 19.00 70.00 -4.34 183.416 7845 581 576 97
98 220 - YAĞMUR BOZAN 5 / A 4 16 -1.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 7 -0.33 5 13 0.67 4 16 -1.33 19.00 68.00 -3.65 183.154 7852 584 579 98
99 20500 - DİLBER HESSO 5 / D 5 15 0.00 1 9 -2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 3 17 -2.67 5 14 0.33 19.00 70.00 -4.34 181.683 7892 596 591 99

100 484 - ZEHRA ÇAKIR 5 / B 5 15 0.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 18 -4.00 5 15 0.00 21.00 69.00 -2.00 180.806 7915 602 597 100
101 200 - ZEYNEP GÜLTEKİN 5 / A 3 15 -2.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 7 13 2.67 3 17 -2.67 18.00 70.00 -5.34 180.477 7925 607 602 101
102 0 - RAMAZAN ACAR 5 / D 5 15 0.00 4 5 2.33 3 5 1.33 2 6 0.00 4 16 -1.33 2 17 -3.67 20.00 64.00 -1.34 180.371 7928 608 603 102
103 0 - BERAT SAĞLAM 5 / D 5 15 0.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 1 9 -2.00 4 16 -1.33 3 17 -2.67 20.00 70.00 -3.34 179.347 7966 618 613 103
104 310 - MİRZAD COŞKUN 5 / B 2 12 -2.00 1 6 -1.00 0 10 -3.33 2 7 -0.33 6 14 1.33 4 15 -1.00 15.00 64.00 -6.33 179.099 7976 621 616 104
105 47800 - HATİCE SERCANOL U 0 / 0 5 15 0.00 4 5 2.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 15 -3.00 3 16 -2.33 20.00 65.00 -1.67 179.054 7977 622 617 105
106 418 - EMİRHAN DEMİR 5 / C 4 16 -1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 3 17 -2.67 19.00 71.00 -4.67 176.793 8022 633 628 106
107 209 - RESUL AKAN 5 / A 3 17 -2.67 0 10 -3.33 3 7 0.67 4 6 2.00 6 14 1.33 3 17 -2.67 19.00 71.00 -4.67 176.527 8027 635 630 107
108 506 - NUR*AT* Ç*LİK 5 / A 3 17 -2.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 4 15 -1.00 18.00 71.00 -5.67 176.158 8035 636 631 108
109 513 - DİYANA ABIŞKA 5 / C 4 16 -1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 18 -4.00 5 15 0.00 20.00 70.00 -3.33 175.022 8058 642 637 109
110 468 - RAVZA ARIOĞLU 5 / C 4 16 -1.33 2 8 -0.67 1 9 -2.00 0 10 -3.33 4 16 -1.33 4 16 -1.33 15.00 75.00 -9.99 167.890 8175 671 665 110
111 239 - EMİ * ÇAĞAN 5 / A 3 17 -2.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 2 6 0.00 3 17 -2.67 5 15 0.00 16.00 72.00 -8.01 167.176 8187 672 666 111
112 0 - V *N SEN * 0 / 0 1 18 -5.00 1 9 -2.00 3 7 0.67 3 7 0.67 4 16 -1.33 5 15 0.00 17.00 72.00 -6.99 166.299 8201 677 670 112
113 467 - ZENANSEKMAN 5 / C 3 17 -2.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 17 -2.67 3 17 -2.67 15.00 75.00 -10.02 157.374 8248 695 688 113



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-2 8284 707 699 113

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.79 9.16 6.74 5.69 3.90 4.38 4.02 5.27 2.26 4.31 4.57 2.79 7.43 9.57 4.24 9.52 8.89 6.56 40.77 41.36 26.98 284.962
Şube Ortalaması 3.67 16.00 -1.67 2.33 7.33 -0.11 2.67 7.33 0.22 2.67 7.33 0.22 4.33 14.67 -0.55 5.33 14.00 0.67 21.00 66.67 -1.22 188.470

1 345 - AHMET BUDAK 0 / 0 5 15 0.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 7 13 2.67 8 11 4.33 26.00 63.00 5.00 220.057 6154 279 276 46 1
2 47800 - HATİCE SERCANOL U 0 / 0 5 15 0.00 4 5 2.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 15 -3.00 3 16 -2.33 20.00 65.00 -1.67 179.054 7977 622 617 105 2
3 0 - V *N SEN * 0 / 0 1 18 -5.00 1 9 -2.00 3 7 0.67 3 7 0.67 4 16 -1.33 5 15 0.00 17.00 72.00 -6.99 166.299 8201 677 670 112 3



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-2 8284 707 699 113

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.79 9.16 6.74 5.69 3.90 4.38 4.02 5.27 2.26 4.31 4.57 2.79 7.43 9.57 4.24 9.52 8.89 6.56 40.77 41.36 26.98 284.962
Şube Ortalaması 10.00 7.00 7.67 6.00 4.00 4.67 5.00 2.00 4.33 3.00 3.00 2.00 1.00 1.00 0.67 5.00 10.00 1.67 30.00 27.00 21.01 256.864

1 285 - ECRİN ESMER 5 / 0 10 7 7.67 6 4 4.67 5 2 4.33 3 3 2.00 1 1 0.67 5 10 1.67 30.00 27.00 21.01 256.864 4604 131 131 17 1



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-2 8284 707 699 113

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.79 9.16 6.74 5.69 3.90 4.38 4.02 5.27 2.26 4.31 4.57 2.79 7.43 9.57 4.24 9.52 8.89 6.56 40.77 41.36 26.98 284.962
Şube Ortalaması 5.68 13.96 1.02 3.25 6.64 1.04 2.75 7.04 0.40 3.11 6.25 1.02 5.82 13.39 1.36 6.39 13.07 2.04 27.00 60.36 6.88 217.408

1 245 - RUKEN AKAY 5 / A 9 11 5.33 5 5 3.33 7 3 6.00 9 1 8.67 12 8 9.33 13 7 10.67 55.00 35.00 43.33 331.628 2351 26 26 3 1
2 470 - ŞEVİN SÜER 5 / A 7 13 2.67 8 2 7.33 6 4 4.67 7 3 6.00 11 6 9.00 13 7 10.67 52.00 35.00 40.34 318.772 2700 37 37 5 2
3 243 - MUHAMMED ERDEM 5 / A 10 7 7.67 4 6 2.00 3 5 1.33 2 5 0.33 7 9 4.00 7 8 4.33 33.00 40.00 19.66 269.331 4160 98 98 10 3
4 244 - PELİN PERVİN GÜL 5 / A 9 11 5.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 4 6 2.00 7 13 2.67 10 10 6.67 34.00 56.00 15.34 257.121 4596 128 128 16 4
5 260 - İBRAHİM TURAN 5 / A 5 15 0.00 7 3 6.00 1 9 -2.00 5 5 3.33 5 13 0.67 12 7 9.67 35.00 52.00 17.67 248.692 4906 154 154 26 5
6 294 - TAMER TURĞAY 5 / A 7 13 2.67 6 4 4.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 6 11 2.33 9 11 5.33 31.00 56.00 12.33 241.745 5180 175 174 30 6
7 184 - FİDAN E * *I LI Ç 5 / A 9 11 5.33 2 8 -0.67 2 6 0.00 5 5 3.33 6 14 1.33 5 13 0.67 29.00 57.00 9.99 230.253 5697 225 223 35 7
8 279 - HÜSEYİN KUR CE E 5 / A 5 11 1.33 6 2 5.33 3 6 1.00 3 7 0.67 8 6 6.00 3 15 -2.00 28.00 47.00 12.33 229.604 5722 226 224 36 8
9 282 - OZAN ÇETİ 5 / A 5 15 0.00 3 7 0.67 5 5 3.33 4 6 2.00 9 11 5.33 5 15 0.00 31.00 59.00 11.33 227.881 5788 232 230 38 9

10 160 - GÜLNUR ÇOŞKUN 5 / A 7 13 2.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 4 6 2.00 8 12 4.00 5 15 0.00 29.00 61.00 8.67 226.549 5849 241 239 39 10
11 217 - MİNA TOPRAK 5 / A 5 15 0.00 2 8 -0.67 0 10 -3.33 2 8 -0.67 9 11 5.33 6 14 1.33 24.00 66.00 1.99 214.456 6421 318 315 53 11
12 431 - NARİN İPEK 5 / A 6 14 1.33 5 5 3.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 4 16 -1.33 7 13 2.67 28.00 62.00 7.33 212.657 6533 331 327 56 12
13 280 - MUHAMMED UMUTKAYA 5 / A 7 13 2.67 3 7 0.67 4 6 2.00 3 7 0.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 27.00 63.00 6.01 212.114 6556 334 330 57 13
14 288 - NERİM*N NUR DANAR 5 / A 5 14 0.33 4 6 2.00 4 5 2.33 4 3 3.00 4 15 -1.00 5 13 0.67 26.00 56.00 7.33 206.976 6818 366 361 60 14
15 120 - ÖMER AYKAL 5 / A 5 15 0.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 6 4 4.67 5 15 0.00 5 14 0.33 27.00 62.00 6.33 205.834 6896 378 373 64 15
16 123 - YEZDA KAYA 5 / A 7 13 2.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 5 14 0.33 6 14 1.33 22.00 67.00 -0.34 205.629 6908 381 376 65 16
17 257 - NEZİR GÖKÇE 5 / A 4 16 -1.33 3 7 0.67 4 6 2.00 0 10 -3.33 5 15 0.00 7 13 2.67 23.00 67.00 0.68 199.871 7175 435 430 72 17
18 303 - SÜLEYM*N IRMAK 5 / A 4 16 -1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 0 1 -0.33 5 15 0.00 6 14 1.33 22.00 59.00 2.34 198.559 7243 450 445 75 18
19 173 - MUHAMMET ALİ BOZAN 5 / A 7 13 2.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 4 6 2.00 4 16 -1.33 4 16 -1.33 24.00 66.00 2.01 197.770 7290 458 453 76 19
20 253 - YASEMİN AKAN 5 / A 5 15 0.00 2 8 -0.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 3 17 -2.67 7 13 2.67 22.00 68.00 -0.67 194.069 7464 495 490 85 20
21 296 - İSRA ELSÜLAYMA N 5 / A 4 16 -1.33 1 9 -2.00 4 6 2.00 4 6 2.00 5 15 0.00 5 15 0.00 23.00 67.00 0.67 192.448 7525 508 503 88 21
22 289 - HAŞİMELSÜLEYMA H 5 / A 5 15 0.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 17 -2.67 7 13 2.67 21.00 69.00 -2.00 191.231 7576 521 516 89 22
23 116 - MUHA *T KI* C 5 / A 6 14 1.33 3 6 1.00 1 9 -2.00 1 9 -2.00 2 18 -4.00 7 12 3.00 20.00 68.00 -2.67 190.741 7597 527 522 90 23
24 220 - YAĞMUR BOZAN 5 / A 4 16 -1.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 7 -0.33 5 13 0.67 4 16 -1.33 19.00 68.00 -3.65 183.154 7852 584 579 98 24
25 200 - ZEYNEP GÜLTEKİN 5 / A 3 15 -2.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 7 13 2.67 3 17 -2.67 18.00 70.00 -5.34 180.477 7925 607 602 101 25
26 209 - RESUL AKAN 5 / A 3 17 -2.67 0 10 -3.33 3 7 0.67 4 6 2.00 6 14 1.33 3 17 -2.67 19.00 71.00 -4.67 176.527 8027 635 630 107 26
27 506 - NUR*AT* Ç*LİK 5 / A 3 17 -2.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 4 15 -1.00 18.00 71.00 -5.67 176.158 8035 636 631 108 27
28 239 - EMİ * ÇAĞAN 5 / A 3 17 -2.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 2 6 0.00 3 17 -2.67 5 15 0.00 16.00 72.00 -8.01 167.176 8187 672 666 111 28



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-2 8284 707 699 113

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.79 9.16 6.74 5.69 3.90 4.38 4.02 5.27 2.26 4.31 4.57 2.79 7.43 9.57 4.24 9.52 8.89 6.56 40.77 41.36 26.98 284.962
Şube Ortalaması 6.07 12.76 1.82 4.07 5.24 2.32 3.00 5.93 1.02 2.86 6.72 0.62 5.97 12.76 1.71 6.69 11.97 2.70 28.66 55.38 10.20 227.819

1 323 - HÜSEYİN ÇELEBİ 5 / B 9 11 5.33 8 2 7.33 6 4 4.67 6 4 4.67 12 7 9.67 17 3 16.00 58.00 31.00 47.67 353.161 1806 16 16 1 1
2 347 - MİHRİBAN ÇİFTSÜREN 5 / B 10 10 6.67 5 5 3.33 6 3 5.00 5 5 3.33 10 7 7.67 11 6 9.00 47.00 36.00 35.00 313.559 2832 48 48 6 2
3 358 - EMİR ÇOĞAÇ 5 / B 3 15 -2.00 6 4 4.67 3 3 2.00 6 3 5.00 9 5 7.33 11 9 8.00 38.00 39.00 25.00 269.339 4159 97 97 9 3
4 342 - MERYEM BUDAK 5 / B 10 10 6.67 4 5 2.33 3 7 0.67 6 4 4.67 10 10 6.67 4 15 -1.00 37.00 51.00 20.01 260.203 4469 117 117 13 4
5 319 - MAKBULE ÖZERGİN 5 / B 10 10 6.67 5 5 3.33 3 7 0.67 3 7 0.67 4 13 -0.33 10 10 6.67 35.00 52.00 17.68 257.687 4567 127 127 15 5
6 350 - MURŞİT MAHMUT 5 / B 11 6 9.00 2 6 0.00 3 4 1.67 3 4 1.67 8 12 4.00 5 15 0.00 32.00 47.00 16.34 256.594 4610 132 132 18 6
7 352 - İREM KILINÇ 5 / B 8 9 5.00 3 6 1.00 2 5 0.33 3 6 1.00 6 11 2.33 8 7 5.67 30.00 44.00 15.33 253.585 4709 142 142 22 7
8 388 - EYYÜP ALİ ÇİFÇİ 5 / B 4 9 1.00 4 2 3.33 3 3 2.00 3 7 0.67 9 10 5.67 6 6 4.00 29.00 37.00 16.67 250.070 4843 149 149 25 8
9 321 - ŞERVAN ÇELİK 5 / B 5 13 0.67 6 4 4.67 3 7 0.67 4 5 2.33 7 12 3.00 9 11 5.33 34.00 52.00 16.67 244.971 5054 166 166 27 9

10 374 - MELEK TURĞAY 5 / B 8 12 4.00 8 2 7.33 6 4 4.67 4 6 2.00 3 15 -2.00 8 12 4.00 37.00 51.00 20.00 244.232 5087 167 167 28 10
11 304 - ŞERİFE BAHURŞAH 5 / B 6 12 2.00 6 2 5.33 5 4 3.67 2 6 0.00 3 16 -2.33 10 9 7.00 32.00 49.00 15.67 238.252 5330 189 188 33 11
12 370 - ROJBİN ÖZTÜRK 5 / B 4 14 -0.67 5 5 3.33 7 2 6.33 1 9 -2.00 6 9 3.00 7 11 3.33 30.00 50.00 13.32 232.887 5580 211 209 34 12
13 331 - ESRA ÖZDEMİR 5 / B 6 10 2.67 4 5 2.33 0 0 0.00 2 5 0.33 8 9 5.00 1 5 -0.67 21.00 34.00 9.66 229.250 5744 229 227 37 13
14 357 - YILDIZ BULUT 5 / B 5 15 0.00 1 8 -1.67 1 9 -2.00 4 6 2.00 8 12 4.00 8 12 4.00 27.00 62.00 6.33 224.692 5936 251 248 42 14
15 362 - ÖMER ÇİFÇİ 5 / B 9 11 5.33 3 6 1.00 1 9 -2.00 1 9 -2.00 5 12 1.00 5 13 0.67 24.00 60.00 4.00 219.799 6164 280 277 47 15
16 0 - RAUF GÜMÜŞ 5 / B 6 14 1.33 4 6 2.00 4 6 2.00 3 7 0.67 5 15 0.00 7 13 2.67 29.00 61.00 8.67 219.685 6171 281 278 48 16
17 361 - KÜBRA ESMER 5 / B 5 15 0.00 5 5 3.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 7 11 3.33 5 15 0.00 28.00 60.00 7.99 215.687 6357 307 304 50 17
18 317 - SÜHEYP MALAİBRAHİM 5 / B 5 15 0.00 4 6 2.00 2 6 0.00 0 10 -3.33 4 15 -1.00 8 11 4.33 23.00 63.00 2.00 206.663 6840 370 365 61 18
19 339 - MEMET ÇİFÇİ 5 / B 6 14 1.33 2 8 -0.67 2 7 -0.33 2 8 -0.67 7 13 2.67 4 16 -1.33 23.00 66.00 1.00 203.656 6991 395 390 67 19
20 351 - SAMİYUSUF KILIÇ 5 / B 6 11 2.33 3 5 1.33 1 8 -1.67 5 5 3.33 5 14 0.33 3 17 -2.67 23.00 60.00 2.98 199.343 7201 439 434 73 20
21 378 - MUHAMMED AKSOY 5 / B 5 15 0.00 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 7 13 2.67 3 17 -2.67 24.00 66.00 2.00 198.696 7236 448 443 74 21
22 485 - ZEYNEP ÇAKIR 5 / B 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 4 16 -1.33 5 15 0.00 23.00 67.00 0.66 195.928 7382 474 469 78 22
23 354 - SEZGİN AD * Z 5 / B 6 14 1.33 5 5 3.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 16 -2.33 5 15 0.00 24.00 65.00 2.33 195.910 7384 476 471 79 23
24 328 - YASİN ÇETN 5 / B 3 17 -2.67 4 6 2.00 3 7 0.67 0 10 -3.33 5 15 0.00 7 12 3.00 22.00 67.00 -0.33 195.095 7417 483 478 81 24
25 371 - UMUT CAN KILINÇ 5 / B 4 16 -1.33 3 7 0.67 6 4 4.67 0 10 -3.33 3 17 -2.67 7 13 2.67 23.00 67.00 0.68 193.585 7477 500 495 87 25
26 391 - MAHİR KAR ALP 5 / B 3 17 -2.67 2 6 0.00 4 6 2.00 1 9 -2.00 5 15 0.00 6 14 1.33 21.00 67.00 -1.34 189.407 7658 541 536 92 26
27 341 - EŞMA Ö *EMİR 5 / B 6 14 1.33 3 7 0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 18 -4.00 5 15 0.00 21.00 69.00 -2.00 184.898 7800 571 566 96 27
28 484 - ZEHRA ÇAKIR 5 / B 5 15 0.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 18 -4.00 5 15 0.00 21.00 69.00 -2.00 180.806 7915 602 597 100 28
29 310 - MİRZAD COŞKUN 5 / B 2 12 -2.00 1 6 -1.00 0 10 -3.33 2 7 -0.33 6 14 1.33 4 15 -1.00 15.00 64.00 -6.33 179.099 7976 621 616 104 29



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-2 8284 707 699 113

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.79 9.16 6.74 5.69 3.90 4.38 4.02 5.27 2.26 4.31 4.57 2.79 7.43 9.57 4.24 9.52 8.89 6.56 40.77 41.36 26.98 284.962
Şube Ortalaması 5.96 13.48 1.47 3.48 6.08 1.45 2.84 6.84 0.56 2.36 7.40 -0.11 5.52 13.12 1.15 5.76 12.12 1.72 25.92 59.04 6.24 216.426

1 406 - NUREVŞAN KAVAN 5 / C 11 9 8.00 9 1 8.67 8 2 7.33 5 5 3.33 6 9 3.00 13 5 11.33 52.00 31.00 41.66 322.409 2582 35 35 4 1
2 411 - ÜMMÜ GÜLSÜM SALMAN 5 / C 8 12 4.00 5 5 3.33 6 4 4.67 5 5 3.33 9 11 5.33 7 13 2.67 40.00 50.00 23.33 265.268 4297 105 105 11 2
3 413 - ELİF ALAY 5 / C 8 10 4.67 4 4 2.67 1 7 -1.33 5 4 3.67 10 7 7.67 5 13 0.67 33.00 45.00 18.02 257.905 4562 125 125 14 3
4 445 - YUS F AKDEMİR 5 / C 8 12 4.00 6 4 4.67 5 5 3.33 1 9 -2.00 4 16 -1.33 12 8 9.33 36.00 54.00 18.00 256.050 4630 133 133 19 4
5 400 - TUANAY * ÇINK* A 5 / C 6 12 2.00 4 6 2.00 4 6 2.00 3 6 1.00 6 14 1.33 11 9 8.00 34.00 53.00 16.33 250.730 4819 146 146 23 5
6 456 - MUHAMMED MALİK UĞUR 5 / C 6 13 1.67 5 2 4.33 2 6 0.00 3 6 1.00 9 3 8.00 2 2 1.33 27.00 32.00 16.33 250.252 4834 148 148 24 6
7 384 - ARDA DUMAN 5 / C 6 14 1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 7 13 2.67 10 10 6.67 30.00 60.00 10.00 238.540 5319 187 186 32 7
8 452 - KEVSER TURĞAY 5 / C 6 13 1.67 1 4 -0.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 6 11 2.33 4 3 3.00 23.00 45.00 8.00 224.965 5924 248 245 40 8
9 139 - ABDULKADİR ACAR 5 / C 6 11 2.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 4 6 2.00 6 12 2.00 6 14 1.33 28.00 57.00 8.99 224.882 5927 249 246 41 9

10 389 - SEDİN HAVVALA 5 / C 7 13 2.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 8 12 4.00 5 15 0.00 26.00 64.00 4.67 220.307 6143 278 275 45 10
11 462 - SEMANNUR KAYA 5 / C 8 12 4.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 7 13 2.67 4 16 -1.33 25.00 65.00 3.34 215.161 6390 312 309 51 11
12 412 - NAZLI SİNCAR 5 / C 6 14 1.33 4 6 2.00 4 6 2.00 3 7 0.67 6 12 2.00 2 8 -0.67 25.00 53.00 7.33 214.422 6423 319 316 54 12
13 402 - DİJLE ÇELİK 5 / C 7 13 2.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 5 15 0.00 7 13 2.67 24.00 66.00 2.01 211.674 6580 336 332 58 13
14 512 - MUHAMMED ABBAS 5 / C 7 13 2.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 11 -0.67 4 10 0.67 22.00 56.00 3.33 207.325 6796 363 358 59 14
15 271 - AYŞEGÜL KAVAN 5 / C 6 13 1.67 6 4 4.67 3 6 1.00 2 8 -0.67 3 16 -2.33 6 14 1.33 26.00 61.00 5.67 206.258 6865 375 370 62 15
16 466 - TUANA DEMİRCAN 5 / C 6 13 1.67 4 6 2.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 5 15 0.00 24.00 65.00 2.34 203.604 6992 396 391 68 16
17 373 - AKİSE ACAR 5 / C 9 11 5.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 7 -0.33 4 16 -1.33 3 17 -2.67 24.00 65.00 2.33 203.448 7001 398 393 69 17
18 481 - ŞEYHUS DUDU 5 / C 3 14 -1.67 3 6 1.00 1 7 -1.33 1 7 -1.33 4 12 0.00 6 10 2.67 18.00 56.00 -0.66 195.633 7392 477 472 80 18
19 427 - AHMETCANÖZDEMİR 5 / C 4 16 -1.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 6 14 1.33 5 15 0.00 22.00 68.00 -0.67 193.771 7471 497 492 86 19
20 41600 - ABDULSAMET ALAY 5 / C 3 17 -2.67 4 6 2.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 7 13 2.67 4 16 -1.33 21.00 69.00 -2.00 187.539 7737 559 554 95 20
21 460 - ÖZGÜR ESMER 5 / C 3 17 -2.67 4 6 2.00 1 8 -1.67 0 10 -3.33 3 17 -2.67 8 12 4.00 19.00 70.00 -4.34 183.416 7845 581 576 97 21
22 418 - EMİRHAN DEMİR 5 / C 4 16 -1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 5 15 0.00 3 17 -2.67 19.00 71.00 -4.67 176.793 8022 633 628 106 22
23 513 - DİYANA ABIŞKA 5 / C 4 16 -1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 2 18 -4.00 5 15 0.00 20.00 70.00 -3.33 175.022 8058 642 637 109 23
24 468 - RAVZA ARIOĞLU 5 / C 4 16 -1.33 2 8 -0.67 1 9 -2.00 0 10 -3.33 4 16 -1.33 4 16 -1.33 15.00 75.00 -9.99 167.890 8175 671 665 110 24
25 467 - ZENANSEKMAN 5 / C 3 17 -2.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 17 -2.67 3 17 -2.67 15.00 75.00 -10.02 157.374 8248 695 688 113 25



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-2 8284 707 699 113

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.79 9.16 6.74 5.69 3.90 4.38 4.02 5.27 2.26 4.31 4.57 2.79 7.43 9.57 4.24 9.52 8.89 6.56 40.77 41.36 26.98 284.962
Şube Ortalaması 14.00 5.00 12.33 5.00 5.00 3.33 5.00 4.00 3.67 3.00 7.00 0.67 9.00 1.00 8.67 4.00 3.00 3.00 40.00 25.00 31.67 311.152

1 446 - FURKAN DENİZ GÖKÇEN 5 / Ç 14 5 12.33 5 5 3.33 5 4 3.67 3 7 0.67 9 1 8.67 4 3 3.00 40.00 25.00 31.67 311.152 2897 52 52 7 1



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 5.SINIF D.SINAVI-2 8284 707 699 113

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 9.79 9.16 6.74 5.69 3.90 4.38 4.02 5.27 2.26 4.31 4.57 2.79 7.43 9.57 4.24 9.52 8.89 6.56 40.77 41.36 26.98 284.962
Şube Ortalaması 6.19 13.35 1.74 3.50 6.19 1.44 3.08 6.50 0.91 2.81 6.77 0.55 5.19 13.46 0.70 6.27 12.58 2.08 27.04 58.85 7.42 218.844

1 237 - İLAYDA MEMİŞ 5 / D 13 7 10.67 5 5 3.33 9 1 8.67 8 2 7.33 7 9 4.00 14 6 12.00 56.00 30.00 46.00 340.712 2114 19 19 2 1
2 334 - ALİ KEMAL KILIÇ 5 / D 12 8 9.33 8 2 7.33 7 3 6.00 5 5 3.33 5 15 0.00 11 9 8.00 48.00 42.00 33.99 296.942 3276 66 66 8 2
3 0 - ECRİN KANDEMİR 5 / D 9 9 6.00 5 5 3.33 3 6 1.00 5 5 3.33 7 9 4.00 7 12 3.00 36.00 46.00 20.66 262.697 4376 112 112 12 3
4 40800 - ABDULLAH EMEN 5 / D 7 13 2.67 3 7 0.67 3 7 0.67 4 6 2.00 6 14 1.33 12 8 9.33 35.00 55.00 16.67 255.892 4634 135 135 20 4
5 330 - AMİNE SULTAN EMEN 5 / D 8 11 4.33 6 4 4.67 4 6 2.00 4 6 2.00 3 14 -1.67 11 8 8.33 36.00 49.00 19.66 255.419 4651 137 137 21 5
6 430 - ESMA CANSİN 5 / D 6 14 1.33 5 5 3.33 4 5 2.33 7 3 6.00 8 12 4.00 6 14 1.33 36.00 53.00 18.32 242.054 5164 173 172 29 6
7 449 - AMİNE ARI 5 / D 10 10 6.67 4 6 2.00 0 10 -3.33 4 6 2.00 4 16 -1.33 9 11 5.33 31.00 59.00 11.34 240.098 5252 182 181 31 7
8 494 - AZRA NU YÜKS EL 5 / D 5 11 1.33 5 4 3.67 3 5 1.33 3 3 2.00 4 11 0.33 6 12 2.00 26.00 46.00 10.66 221.842 6073 265 262 43 8
9 202 - ŞÜKRÜ ARSU 5 / D 9 11 5.33 6 4 4.67 3 5 1.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 3 10 -0.33 26.00 45.00 11.00 221.385 6090 268 265 44 9

10 316 - ASLI GÖKÇE 5 / D 5 15 0.00 0 10 -3.33 4 6 2.00 1 9 -2.00 6 14 1.33 8 8 5.33 24.00 62.00 3.33 217.619 6270 293 290 49 10
11 473 - SÖZDAR KILIÇ 5 / D 5 15 0.00 4 6 2.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 6 14 1.33 6 14 1.33 28.00 62.00 7.32 214.541 6417 317 314 52 11
12 364 - ALİHAŞİM 5 / D 6 14 1.33 5 5 3.33 3 7 0.67 3 7 0.67 6 14 1.33 5 15 0.00 28.00 62.00 7.33 214.025 6447 321 318 55 12
13 278 - ECRİN ÇETİN 5 / D 4 16 -1.33 4 5 2.33 3 7 0.67 0 9 -3.00 5 15 0.00 8 12 4.00 24.00 64.00 2.67 206.093 6877 376 371 63 13
14 267 - ECRİN ABİK 5 / D 3 15 -2.00 3 6 1.00 1 9 -2.00 1 7 -1.33 6 10 2.67 7 13 2.67 21.00 60.00 1.01 204.283 6961 391 386 66 14
15 113 - AHMET HAVVAZ KAYGUN 5 / D 6 14 1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 5 15 0.00 5 15 0.00 25.00 65.00 3.33 203.394 7004 400 395 70 15
16 2 - EMİRHNA SÜRER 5 / D 5 14 0.33 1 9 -2.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 8 12 4.00 4 16 -1.33 22.00 67.00 -0.33 202.642 7038 410 405 71 16
17 170 - BARANRALAN 5 / D 4 15 -1.00 3 4 1.67 2 7 -0.33 0 10 -3.33 6 10 2.67 4 13 -0.33 19.00 59.00 -0.65 197.536 7301 461 456 77 17
18 161 - HALİT AKAN 5 / D 3 17 -2.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 2 7 -0.33 8 12 4.00 5 15 0.00 21.00 68.00 -1.67 194.743 7430 486 481 82 18
19 424 - ZEYNEP ARSLAN 5 / D 8 12 4.00 1 9 -2.00 4 6 2.00 1 9 -2.00 4 16 -1.33 3 16 -2.33 21.00 68.00 -1.66 194.332 7448 490 485 83 19
20 0 - MEHMETALİ DELEN 5 / D 5 15 0.00 3 7 0.67 3 7 0.67 3 7 0.67 6 14 1.33 3 16 -2.33 23.00 66.00 1.01 194.201 7458 493 488 84 20
21 0 - RAMİEL ZATO 5 / D 6 14 1.33 0 10 -3.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 4 16 -1.33 6 14 1.33 19.00 71.00 -4.67 190.002 7630 531 526 91 21
22 0 - EVİN MEMİŞ 5 / D 3 17 -2.67 2 7 -0.33 2 8 -0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 7 13 2.67 20.00 69.00 -3.00 189.311 7663 544 539 93 22
23 227 - CEMRENAS ACAR 5 / D 4 15 -1.00 3 7 0.67 2 6 0.00 3 6 1.00 4 15 -1.00 3 9 0.00 19.00 58.00 -0.33 188.773 7693 547 542 94 23
24 20500 - DİLBER HESSO 5 / D 5 15 0.00 1 9 -2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 3 17 -2.67 5 14 0.33 19.00 70.00 -4.34 181.683 7892 596 591 99 24
25 0 - RAMAZAN ACAR 5 / D 5 15 0.00 4 5 2.33 3 5 1.33 2 6 0.00 4 16 -1.33 2 17 -3.67 20.00 64.00 -1.34 180.371 7928 608 603 102 25
26 0 - BERAT SAĞLAM 5 / D 5 15 0.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 1 9 -2.00 4 16 -1.33 3 17 -2.67 20.00 70.00 -3.34 179.347 7966 618 613 103 26
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